
 
 

UCHWAŁA NR LXI/415/2023 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zwiększenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w związku z  art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, art. 235 
ust. 1, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 4 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 –  ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Do uchwały budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023, dodaje się Załącznik Nr 16 – 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU FUNDUSZU POMOCY na 
rok 2023, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1886



1. zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 758 i 852 i planu wydatków bieżących w rozdziale 
80195 i 85295 o 1.127.332 zł w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie 
i zapewnienie całodziennego wyżywienia oraz opieki socjalnej i psychologicznej obywatelom Ukrainy, 
o których mowa w art.1 ust.1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm.) oraz informacją Ministra Finansów 
dotyczącą wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

2. zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 i planu wydatków majątkowych w rozdziale 
60014 o 242.064 zł w związku z pismem Gminy Myszków informującym o zabezpieczeniu w budżecie gminy 
środków na dotację celową w formie pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. Przebudowa drogi powiatowej od ronda 
w m. Postęp do ronda w m. Myszków – Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji technicznej, 

3. zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 853 oraz planu wydatków bieżących w rozdziale 
85333 o 12.421 zł w związku z ustaleniem ostatecznej kwoty środków (limitów) Funduszu Pracy na 
dofinansowanie w 2023 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników Powiatowych Urzędów Pracy realizujących zadania określone ustawą o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy, 

4. zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 851 oraz wydatków bieżących w rozdziale 
85156 o 2.000 zł w związku z wyłączeniem urzędów pracy od roku 2023 z obowiązku opłacania składek na 
ubezpieczenia zdrowotne osób bez prawa do zasiłku, przy jednoczesnej konieczności korygowania 
dokumentów rozliczeniowych za lata poprzednie, 

5. zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 750, 801 i 851 o łączną kwotę 610.000 zł, planu 
wydatków bieżących w rozdziale 75020 i 85333 o 1.100.000 zł oraz planu przychodów – Wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 490.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 
urzędu i jednostek w związku z wzrostem wskaźnika inflacji w roku 2023, 

6. zwiększenia planu dochodów bieżących w Dziale 75816 i planu wydatków majątkowych w rozdziale 
85111 o 13.000 zł z przeznaczeniem na zakup głowicy liniowej typ L6-12-RC do aparatu USG mieszczącego 
się w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Koziegłowach zgodnie z wnioskiem SP ZOZ w Myszkowie. 
Zakup ujęty w załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej, 

7. zwiększenia planu dochodów bieżących w Dziale 750 o 46.214 zł, w Dziale 758 o 41.056 zł, dochodów 
majątkowych w Dziale 750 o 155.513 zł oraz wydatków bieżących w rozdziale 75095 o 46.214 zł i wydatków 
majątkowych w rozdziale 75095 o 196.569 zł w związku z podpisaniem umowy nr DSG/0682 o powierzenie 
grantu w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn „zapewnienie wysokiej jakości usług administracyjnych Powiatu 
Myszkowskiego poprzez poprawę dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami”. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 102 907 782 zł 

Wydatki budżetu 122 480 745 zł 

Przychody budżetu 20 752 963 zł 

Rozchody budżetu 1 180 000 zł  

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 19.572.963 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.282.763 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych) oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 6.290.200 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1886



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Picheta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1886



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 393 814,00

0,00 46 214,00

0,00 393 814,00

0,00 46 214,00

0,00 20 000,00

0,00 100 000,00

0,00 217 600,00

0,00 10 000,00

0,00 38 949,00 38 949,00

267 600,00

10 000,00

20 000,00

535 945,00

2 359 272,00

223 672,00

2 359 272,00

223 672,00

8

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (wpływy z przepadków
pojazdów w drodze egzekucji) 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

435 945,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych (kary pieniężne z tytułu nieterminowego
nabycia/zbycia pojazdów) 

0,00

1 965 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 458,00

750 Administracja publiczna 1 965 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 458,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO  na rok 2023

Dział

1 3 4 5

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/415/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1886



0,00 7 265,00

0,00 94 648,00

0,00 0,00

0,00 94 648,00

0,00 0,00

0,00 54 056,00

0,00 40 592,00

0,00 142 400,00

0,00 0,00

0,00 142 400,00

0,00 0,00

0,00 142 400,00

0,00 122 000,00

0,00 0,00

0,00 122 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 120 000,00

0,00 1 086 740,00

0,00 0,00

0,00 1 086 740,001 757 988,00 2 844 728,00

0,00

2 844 728,00

2 000,00

120 000,00

122 000,00

0,00

122 000,00

0,00

153 580,00

142 400,00

153 580,00

404 980,00

40 592,00

404 980,00

304 056,00

852 Pomoc społeczna 1 757 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (rozliczenie projektu) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 580,00

262 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 580,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

801 Oświata i wychowanie 262 580,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 175 029,00

0,00

31 175 029,00

0,00

7 265,00

758

31 080 381,00

Różne rozliczenia 31 080 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1886



0,00 0,00

0,00 1 086 740,00

0,00 12 421,00

0,00 0,00

0,00 12 421,00

0,00 0,00

0,00 12 421,00

razem: 0,00 1 852 023,00

0,00 46 214,00

0,00 242 064,00

0,00 0,00

0,00 242 064,00

0,00 0,00

0,00 242 064,00

0,00 155 513,00

0,00 155 513,00

0,00 155 513,00

0,00 155 513,00

1 189 513,00

189 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 000,00

750

1 034 000,00

Administracja publiczna 1 034 000,00 1 189 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 000,00 189 513,00

0,00

771 469,00

0,00

22 247 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

529 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

22 005 570,00

600 Transport i łączność 22 005 570,00 22 247 634,00

73 047 635,00bieżące 71 195 612,00

1 119 587,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 073 373,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

302 421,00

0,00

1 033 176,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

290 000,00

1 020 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020 755,00 1 033 176,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 086 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1886



0,00 131 066,00

0,00 24 447,00

razem: 0,00 397 577,00

0,00 155 513,00

0,00 2 249 600,00

0,00 201 727,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 100 658 182,00 102 907 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 100 373,00 2 302 100,00

29 860 147,00majątkowe 29 462 570,00

1 182 513,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 000,00

131 066,006207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00

24 447,006209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1886



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

39 856 961,00 5 011 059,00 5 006 059,00 282 707,00 4 723 352,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 34 845 902,00 34 845 902,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 064,00 242 064,00 0,00

40 099 025,00 5 011 059,00 5 006 059,00 282 707,00 4 723 352,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 087 966,00 35 087 966,00 0,00

26 161 737,00 812 000,00 812 000,00 8 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 349 737,00 25 349 737,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 064,00 242 064,00 0,00

26 403 801,00 812 000,00 812 000,00 8 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 591 801,00 25 591 801,00 0,00

25 349 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 349 737,00 25 349 737,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 064,00 242 064,00 0,00

25 591 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 591 801,00 25 591 801,00 0,00

16 148 835,00 16 114 835,00 15 089 857,00 10 699 271,00 4 390 586,00 292 320,00 555 200,00 177 458,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Plan
Wydatki bieżące

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023

Z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

600

1

M1IWL

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

60014 Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

Transport i łączność

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/415/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1886



1 016 783,00 820 214,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 196 569,00 196 569,00 0,00

17 165 618,00 16 935 049,00 15 863 857,00 11 473 271,00 4 390 586,00 292 320,00 555 200,00 223 672,00 0,00 0,00 230 569,00 230 569,00 0,00

13 237 344,00 13 203 344,00 12 979 886,00 10 696 800,00 2 283 086,00 0,00 46 000,00 177 458,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 000,00 774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 011 344,00 13 977 344,00 13 753 886,00 11 470 800,00 2 283 086,00 0,00 46 000,00 177 458,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

10 696 800,00 10 696 800,00 10 696 800,00 10 696 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 000,00 774 000,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 470 800,00 11 470 800,00 11 470 800,00 11 470 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 970,00 2 241 970,00 1 949 650,00 0,00 1 949 650,00 292 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 783,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 196 569,00 196 569,00 0,00

2 484 753,00 2 288 184,00 1 949 650,00 0,00 1 949 650,00 292 320,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 196 569,00 196 569,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 214,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 214,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 569,00 196 569,00 0,00

196 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 569,00 196 569,00 0,00

26 655 110,00 26 555 110,00 24 539 250,00 21 594 219,00 2 945 031,00 1 513 080,00 349 200,00 153 580,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 592,00 40 592,00 40 592,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 695 702,00 26 595 702,00 24 579 842,00 21 634 811,00 2 945 031,00 1 513 080,00 349 200,00 153 580,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

344 810,00 344 810,00 324 810,00 98 800,00 226 010,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 592,00 40 592,00 40 592,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 402,00 385 402,00 365 402,00 139 392,00 226 010,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 800,00 98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 592,00 40 592,00 40 592,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 569,00

0,00

196 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 569,00

0,00

0,00

196 569,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 000,00

34 000,00

196 569,00

230 569,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

801

750

B1WIP

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Pozostała działalność

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Starostwa powiatowe

80195

M1IUZ

B4SUZ

B1WIP

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

75095

75020

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1886



139 392,00 139 392,00 139 392,00 139 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 853,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

1 034 853,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 853,00 1 012 853,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

1 012 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 853,00 1 012 853,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

1 012 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 853,00 1 012 853,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512 818,00 2 512 818,00 755 975,00 597 240,00 158 735,00 1 753 843,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 740,00 1 086 740,00 1 086 740,00 0,00 1 086 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 558,00 3 599 558,00 1 842 715,00 597 240,00 1 245 475,00 1 753 843,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 740,00 1 086 740,00 1 086 740,00 0,00 1 086 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 740,00 1 086 740,00 1 086 740,00 0,00 1 086 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 740,00 1 086 740,00 1 086 740,00 0,00 1 086 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 740,00 1 086 740,00 1 086 740,00 0,00 1 086 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

B1PZB

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

85156

M1IWL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

zmniejszenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne
(z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na
programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

przed zmianą

Szpitale ogólne

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

85111

B1WIP

851

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1886



7 007 121,00 4 966 321,00 4 742 033,00 3 986 217,00 755 816,00 218 538,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 2 040 800,00 2 040 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 421,00 338 421,00 338 421,00 338 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 345 542,00 5 304 742,00 5 080 454,00 4 324 638,00 755 816,00 218 538,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 2 040 800,00 2 040 800,00 0,00

4 187 267,00 4 187 267,00 4 181 517,00 3 532 517,00 649 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 421,00 338 421,00 338 421,00 338 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 688,00 4 525 688,00 4 519 938,00 3 870 938,00 649 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 532 517,00 3 532 517,00 3 532 517,00 3 532 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 421,00 338 421,00 338 421,00 338 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 938,00 3 870 938,00 3 870 938,00 3 870 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 741 145,00 77 267 590,00 64 422 609,00 48 189 159,00 16 233 450,00 7 069 341,00 3 622 403,00 1 113 237,00 300 000,00 740 000,00 42 473 555,00 42 473 555,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 600,00 2 287 967,00 2 241 753,00 1 153 013,00 1 088 740,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 451 633,00 451 633,00 0,00

122 480 745,00 79 555 557,00 66 664 362,00 49 342 172,00 17 322 190,00 7 069 341,00 3 622 403,00 1 159 451,00 300 000,00 740 000,00 42 925 188,00 42 925 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196 569,00 0,00

1 223 569,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 027 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

B1WIP

85333

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Powiatowe urzędy pracy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1886



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 

1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 282 763 11 282 763
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 980 200 490 000 7 470 200

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 2 000 000 2 000 000

Razem 20 262 963 0 490 000 20 752 963

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
1 180 000 1 180 000

Razem 1 180 000 0 0 1 180 000

PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2023

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/415/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1886



Dział 010 427 000

rozdz.  01005 427 000

427 000

427 000

262 000

150 000

15 000

Dział 750 223 672

rozdz.  75020 177 458

177 458

177 458

177 458

0

0

rozdz.  75095 46 214

46 214

46 214

38 949

7 265

0

Dział 801 153 580,00

rozdz. 80120 153 580,00

82 744,00

82 744,00

70 332,00

12 412,00

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

Projekt Szansa na sukces czyli kreowanie właściwych postaw i rozwój
umiejętności uczniów LO w Myszkowie - Starostwo Powiatowe

Licea ogólnokształcące 

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Oświata i wychowanie  

wydatki bieżące, w tym:

Projekt „Dostępny samorząd  -  granty" - Starostwo Powiatowe

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej na rok 2023

środki budżetu państwa

środki powiatu

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Projekt CYFROWY POWIAT - w ramach celu V osi Rozwoju Cyfrowego JST -
Starostwo Powiatowe

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Operacje typu "Scalanie gruntów" w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje
związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" -
Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/415/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1886



0,00

70 836,00

70 836,00

60 211,00

10 625,00

0,00

Dział 855 355 199

rozdz.  85595 355 199

355 199

355 199

301 919

28 416

24 864

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 910 869

środki budżetu państwa 208 718

środki powiat 39 864

RAZEM BIEŻĄCE: 1 159 451

Dział 010 993 000

rozdz.  01005 993 000

993 000

993 000

632 000

361 000

0

Dział 750 230 569

rozdz.  75020 34 000

34 000

34 000

34 000

0środki budżetu państwa

Operacje typu "Scalanie gruntów" w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje
związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" -
Starostwo Powiatowe 

Starostwa powiatowe

Projekt CYFROWY POWIAT - w ramach celu V osi Rozwoju Cyfrowego JST -
Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

środki powiatu

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Rodzina

Pozostała działalność

Projekt „Razem lepiej” - PCPR

wydatki bieżące, w tym:

Projekt Szansa na sukces czyli kreowanie właściwych postaw i rozwój
umiejętności uczniów LO w Żarkach - Starostwo Powiatowe

środki powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1886



0

rozdz.  75095 196 569

196 569

196 569

131 066

24 447

41 056

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 797 066

środki budżetu państwa 385 447

środki powiat 41 056

RAZEM MAJĄTKOWE: 1 223 569

środki powiatu

Pozostała działalność

Projekt „Dostępny samorząd  -  granty" - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1886



I Starostwo Powiatowe w Myszkowie:
Dział 710, rozdz. 71012 30 000

1 Zakup urządzeń związanych z prowadzeniem zasobu geodezyjnego

łącznie 30 000

razem planowane zakupy: 30 000

1
Zakup głowicy liniowej typ L6-12-RC do aparatu USG mieszczącego się
w Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej w Koziegłowach

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

środki powiatu 13 000
środki budżetu państwa - dotacja 0

środki funduszy  0
środki gmin 0

planowany koszt 13 000

ŁĄCZNIE:
środki powiatu 13 000

środki budżetu państwa - dotacja 0

środki funduszy 0

środki gmin 0

planowane koszty 13 000

Zestawienie planowanych zadań  i zakupów inwestycyjnych

Planowane zakupy w roku 2023

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/415/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1886



1 127 332

Dział 758 Różne rozliczenia 40 592

40 592

Dział 852 Pomoc społeczna 1 086 740

1 086 740

1 127 332

Dział 801 Oświata i wychowanie 40 592

rozdz. 80195 Pozostała działalność 40 592

wydatki bieżące, w tym: 40 592

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 592

Dział 852 Pomoc społeczna 1 086 740

rozdz. 85295 Pozostała działalność 1 086 740

wydatki bieżące, w tym: 1 086 740

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w
tym:

1 086 740

wpływ: 

395 520

326 410

364 810

Wydatki bieżące, w tym:

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Funduszu
Pomocy na rok 2023 

Dochody bieżące, w tym:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/415/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1886


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-01T14:35:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




